libris 120 sive ducatis XXXVI et Bulendinis XXIII, 20

quos dominis successoribus iuxta antiquorum cou-

suetudinem et ritum dedimus, tradidimus et assi-

gnavimus.

25 25

fol. 153 r 1503.

Anno a nativitate Domini millesimo quingeutesimo 3°, indictione sexta, die vero epiphanie Domini,

pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Allexandri divina providencia pape 6, se-

30 renissimo et invictissimo domino nostro domino Maximiliano apicem sacrosancti imperii felieibus liabenis 30

moderante, inclita nacione dominorum Teutonicorum in utroque iure vel altero in insigni gymnasio Bono-

niensi studencium convocata in ecclesia Sancti Fridiani iuxta antiquam et laudabilem consuetudinem hactenus

observatam, unanimi consensu elegerunt venerabiles viros nobiles dominos Cristofferum de Stadion Constan-

ciensis dyocesis necnon nobilem virum Dietlevum de Rantzo* dyocesis Premensis in procuratores; qui iuxta

35 tenorem et formam statutorum onus procuracionis in se susceperunt paucis diebus postea elapsis. 35

Recepta:

Ab antiquis procuratoribus XXXVI ducatos et XXIII
Bolendinos.

Ex banco de Felisinis V libras.

40 A dominis novitiis eodem anno intitulatis:
0

Generosus Dominus Ulricus comes de Hellfenstain

dedit I ducatum Ungaricum.

Dominus Iohannes de Laymbach prepositus Wurtz-0
nensis dyocesis Misnensis, dominus Ulricus Kurs-

45 berger" de Wilseck Ratispanensis dyocesis, dominus

Iohannes Kernn de Nuwenstain dyocesis Ilerpipo-

lensis, dederunt II ducatos Ungaricos.

Frater Georgius Molitoris b professus in Salem alias

Salmanschwiler 0 ordinis Cisterciensis Constanciensis

dyocesis dedit XXIIII Bolendinos. 40

Dominus Oswaldus Haidenrich e Stirus 1' Salsburgensis

dyocesis dedit XX4 Bolendinos.

Dominus Iohannes Fuchs canonicus Ilerpipolensis et

Cristofferus Fuchs, frater eius, dederunt unum du-

catum de Camera. 45

qui obiit eodem anno; requiescat in pace al. m.

» Ivirsberger B. b Melitoris B. o Salmaschwiler B. d Haildenreich B. Styrus B.
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Dominus loliannes Ridesel dyocesis Treverensis.

Dominus Gabriel il Ridler de Augusta parrochialis ec-

clesie rector in Mittelberg Augustensis dyocesis
dedit XXV Bolendinos.

5 Dominus Sigismundus Schifler Frisingensis dyocesis
dedit XVI Bolendinos.

Dominus Thomas Rudoff b de Monacho dyocesis Fri-

singensis dedit XXXII Bolendinos.

Dominus Erhardus Balckmacher* eanonicus Sancti Ia-

10 cobi Bambergensis dedit medium ilorenum.

Dominus Petrus de Lewardia" utriusque iuris bacca-
larius Bononiensis Traiectensis diocesis.